

**PREÇO ESTIMADO****LOTE 1 – IDENTIFICAÇÃO PREDIAL**

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MÉDIA UNIT	TOTAL
01	30	PÇ	SINALIZAÇÃO PREDIAL (ANDARES) – ALUM. 2,0X500X625MM..	R\$ 513,38	R\$ 15.401,40
02	10	PÇ	SINALIZAÇÃO PREDIAL (GERAL) – ALUM. 2,0X340X1650MM.	R\$ 925,25	R\$ 9.252,50
03	50	PÇ	SINALIZAÇÃO ALUM. 0,5X150X150MM.	R\$ 40,92	R\$ 2.046,00
04	50	PÇ	NUMERAÇÃO DE PORTA ALUM. 05X110X70MM.	R\$ 13,28	R\$ 664,00
05	100	PÇ	IDENTIFICAÇÃO NOMINATIVA DA PORTA ALUM. 05X400X70MM.	R\$ 52,33	R\$ 5.233,00
06	50	PÇ	CHAVEIRO DE NUMERAÇÃO DAS PORTAS ALUM. 1,0X87X24MM.	R\$ 6,10	R\$ 305,00
07	50	PÇ	NUMERAÇÃO DA FECHADURA DAS PORTAS ALUM. 1,0X30X20MM.	R\$ 3,50	R\$ 175,00
08	50	UN	IDENTIFICAÇÃO NOMINATIVA PARA ESTACIONAMENTO ALUM., 05X400X70MM.	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
09	2	UN	CAIXA PORTA CHAVES COM CAPACIDADE DE 100 CHAVES 120X400X400MM.	R\$ 496,67	R\$ 993,34
TOTAL DO LOTE					R\$ 36.370,24

LOTE 2 – PLOTAGEM

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MÉDIA UNIT	TOTAL
01	15	UN	SERVIÇO DE PLOTAGEM – BANNERS (1,20X0,80), PARA USO NAS SESSÕES ITINERANTES DA CMB. Lona 440g para impressão 4x0, formato 1,20x0,80, acabamento 2 varão de madeira.	R\$ 35,87	R\$ 538,05
02	06	UN	SERVIÇO DE PLOTAGEM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS LIXEIRAS EXTERNAS DA CMB. Adesivos 010, formato 0,95x0,75, impressão 4x0, com aplicação.	R\$ 35,00	R\$ 210,00
03	05	UN	SERVIÇO DE PLOTAGEM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS DO PLENÁRIO DA CMB. Adesivos 010, impressão 4x0, formato 0,40x0,07,	R\$ 10,97	R\$ 54,85



			com aplicação.		
04	05	UN	SERVIÇO DE PLOTAGEM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS DE ENTRADA DA CMB. Adesivos recorte 02 cores, com aplicação. Porta 01 – 0,90x0,40 Porta 02 – 1,20x0,35 Porta 03 – 1,90x0,20	R\$ 75,33	R\$ 376,65
05	40	UN	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA VEÍCULOS DA CMB Adesivo 010 – Impressão 4x0 Formato/medidas: 43,50x11,50cm Descrição “A SERVIÇO DA C.M.B” ou “IMPrensa”	R\$ 5,47	R\$ 218,80
06	5	PÇ	CONFECÇÃO DE FAIXA 3,5M x 0,80M Lona de alta qualidade com varão nas laterais	R\$ 99,00	R\$ 495,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.893,35

LOTE 3 – IDENTIFICAÇÃO (CRACHÁS)

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MÉDIA	TOTAL
01	300	PÇ	CRACHÁ EM PVC BRANCO BRILHANTE COM CHIP PERSONALIZADOS DIRETAMENTE NO CARTÃO. DIMENSÕES: 54X86X0,8MM. IMPRESSÃO DIGITAL INTERNA DO LAY-OUT E PÓS LAMINAÇÃO. 4X1 CORES, COM DADOS VARIÁVEIS. FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 125Khz. COMPATÍVEL COM TODOS OS LEITORES DE PROXIMIDADE.	R\$ 6,80	R\$ 2.040,00
02	300	PÇ	CRACHÁ BRANCO EM PVC BRANCO BRILHANTE COM CHIP PERSONALIZADOS DIRETAMENTE NO CARTÃO – COM FOTO. DIMENSÕES: 54X86X0,8MM. IMPRESSÃO DIGITAL INTERNA DO LAY-OUT E PÓS LAMINAÇÃO. 4X1 CORES, COM DADOS VARIÁVEIS. FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 125Khz. COMPATÍVEL COM TODOS OS LEITORES DE PROXIMIDADE.	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00



03	300	PÇ	CORDÃO PERSONALIZADO EM SERIGRAFIA IMPRESSO EM UMA ÚNICA COR COM 80 CM DE COMPRIMENTO, 01 CM DE LARGURA, ACABAMENTO EM METAL E PRESILHA	R\$ 2,56	R\$ 768,00
04	300	PÇ	PORTA CRACHÁ HORIZONTAL.	R\$ 0,61	R\$ 183,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 4.971,00

LOTE 4 – PLACAS E MEDALHAS

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	MÉDIA	TOTAL
01	50	PÇ	PLACA DE AÇO INOX ESCOVADO EM L COM IDENTIFICAÇÃO NOMINATIVA GRAVADA 0,8X180X55MM.	R\$ 26,91	R\$ 1.345,50
02	40	PÇ	PLACA DE AÇO INOX ESCOV. GRAV. EM BAIXO RELEVO, COM PINTURA CORES, FORM. 21,5X32,5 CM COM MOLDURA ALUM. 30X40CM, PASPATUR VELUDO PRETO. COM CAPA DE VELUDO	R\$ 336,67	R\$ 13.466,80
03	40	PÇ	PLACA DE AÇO INOX ESCOV. GRAV. EM BAIXO RELEVO, COM PINTURA CORES, FORM. 26,5X16,5 CM COM MOLDURA ALUM. 30X20CM, PASPATUR VELUDO PRETO	R\$ 247,00	R\$ 9.880,00
04	05	PÇ	PLACA HOMENAGEM PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE. PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO, 0,8MM ESPESSURA, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM PINTURA DE 1 COR, FORMATO DA PLACA: 12X3 CM, COM MOLDURA ALUMÍNIO DUPLA, SENDO A MOLDURA EXTERNA AL22 NO FORMATO :23X29CM COM PASPATUR VELUDO, E A MOLDURA INTERNA AL1 NO FORMATO 12X18CM COM VIDRO E FOTO.	R\$ 258,00	R\$ 1.290,00
05	20	PÇ	MEDALHA EM LATÃO, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM PINTURA 1 COR DUAS FACES+VERNIZ, FORM. 6,2CM DE DIÂMETRO COM ESTOJO ESPECIAL FORRADO TECIDO PRETO	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
06	20	PÇ	MOLDURA ENTRE VIDROS Com borda em alumínio 27,5x38 cm Modelo AL 14, alto brilho, pronta.	R\$ 206,00	R\$ 4.120,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 32.802,30
TOTAL GERAL					R\$ 76.036,89